РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 26.12.2014    № 97/5-гд

О внесении изменения в решение городской Думы от 08.09.2005 № 126/4-гд «Об утверждении Генерального плана города Саров»
На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2241 от 29.10.2014), в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 24, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в решение городской Думы от 08.09.2005 № 126/4-гд «Об утверждении Генерального плана города Саров», дополнив пункт 1 после слов «Генерального плана города Саров» словами «до 2025 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2